
UCHWAŁA NR XVI/145/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia górnych stawek dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust., art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2016.446) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U.2016.250) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Gnojnik za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w następujących wysokościach:

1. W przypadku, gdy odpady komunalne będą zbierane i odbierane w sposób selektywny:

a) 13,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l,

b) 26,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l,

c) 71,50 zł za kontener o pojemności 660 l,

d) 143,00 zł za kontener o pojemności 1100 l,

e) 758,00 zł  za kontener o pojemności 7 m3.

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie będą zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się 
podwyższoną stawkę:

a) 26,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l,

b) 52,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l,

c) 143,00 zł za kontener o pojemności 660 l,

d) 286,00 zł za kontener o pojemności 1100 l,

e) 1516,00 zł za kontener o pojemności 7 m3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XXI/159/08 Rady Gminy
w Gnojniku z dnia 30 grudnia 2008  r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za świadczenie usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych na 
terenie Gminy Gnojnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 1A5296B3-0816-4395-934B-A20A3DD12500. Podpisany Strona 1



Id: 1A5296B3-0816-4395-934B-A20A3DD12500. Podpisany Strona 2




